— 1 —

苏 州 市 财 政 局

苏州市农业委员会
文件

苏财农„2018‟138 号

关于下达 2018 年苏州市第二批

现代农机项目资金的通知

各市、区财政局、农委（农业局）：

根据•关于印发†2018 年现代农机项目资金指南‡的通知‣

（苏市农计„2018‟28 号）、•关于报送 2018 年度苏州市“一项

行动、两大工程”农机奖补需求及产品信息的通知‣（苏市农机

„2018‟5 号）和•关于下达 2018 年苏州市第一批现化农机项

目资金的通知‣（苏财农„2018‟77 号）文件精神，经对各市、

区申报项目及有关农业机械产品信息评审、公示，现将现代农机

— 3 —

附件 1

2018 年第二批现代农机项目资金汇总表

序号 单位 合计

2018 年苏州市

“一项行动、两

大工程”农机奖

补资金

2018 年农机奖

补资金统计表

（深翻犁）

1 合计 261.5 250.4 11.1

2 张家港市 39.9 39.9

3 常熟市 19.7 12.5 7.2

4 太仓市 86.5 86.5

5 吴江区 48.5 48.5

6 吴中区 63 63

7 相城区 3.9  3.9

附件2

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

善港村
张家港善港农
机专业合作社

9332058206766213X3
张建法

13739163677

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 16.5

东莱村
张家港市文华

家庭农场
91320582MA1Q0RP05G

谭丽华
13801564901

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.7

黎明村 顾惠新 320521196111294816
顾惠新

13776271726

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

塘桥镇 蒋家村沙田1组 夏进贤 320521195505293629
夏进贤

17715580182

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

东兴村 施玉香 32052119630615264X
施玉香

15370377532

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

永乐村
张家港市乐源
农业社会化服
务合作联社

93320582MA1MTWNJ6H 13739168999

喷杆喷雾机（南通市
广益机电有限责任公

司）

3WPZ-500K 1 3 3 18.8

登赢村第四组 宋永林 320521196404025716
宋永林

13739162495

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.7

建设村第九组 周盘祥 320521196811202310
周盘祥

13584456562

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

新港村新港片 祁平 320521196204165714
祁平

13506223186

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

南丰镇 和平村 陆志良 320521195205016732
陆志良

13776255362

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

常东社区九组 尹钢 320582197507186712
尹钢

13962294429

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

常红社区十四
组

陆剑刚 320582198507166716
陆剑刚

18151585181

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.3

2018年苏州市“一项行动、两大工程”农机奖补资金统计表
单位：万元

张
家
港
市

杨舍镇

乐余镇

锦丰镇

常阴沙现
代农业示
范园区

— 4 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

常阴沙现
代农业示
范园区

常西社区四组 顾卫兵 320582197110156718
顾卫兵

18962244559

喷杆式喷雾机（井
关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.5

高庄村
张家港市凤凰
镇飞翔土地股
份专业合作社

933205825781180486 18962277221
施耕施肥播种机（丹

阳良友）

2BFG-14（8）（230）

A
1 0.3 0.3 1.68

双塘村二十组 谢贵虎 320582197012235113
谢晋虎

18962473523

施耕施肥播种机（丹
阳良友）

2BFG-14（8）（230）

A
1 0.3 0.3 1.6

大新镇
朝东圩港村15

组
侯献平 320521196303307933

侯献平
13205135088

旋耕施肥播种机（丹
阳良友）

2BFG-14(8)(230)A 1 0.3 0.3 1.5

古里镇
常熟市古里镇

坞坵村
常熟市坞坵米
业专业合作社

93320581696760744J
严雪军

13915617701

施肥机（含水稻侧深
施肥装置）(洋马）

2FC-6 1 0.5 0.5 3.25

海虞镇
常熟市海虞镇

徐桥村
常熟市海虞镇
建丰家庭农场

92320581MA1NHXGX4D
徐建丰

13776229693
喷杆喷雾机（井关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 15.8

尚湖镇
常熟市尚湖镇

常兴村
常熟市尚湖镇
常青家庭农场

L7758612-9
戴月青

13913696844
喷杆喷雾机（井关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 16.5

碧溪新区
(街道)

常熟市碧溪新
区横塘村

常熟市横塘蔬
菜专业合作社

93320581684107000G
张祖学

13906234352
喷杆喷雾机（井关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 16.8

海虞镇 七峰村
常熟市虞盛农
产品专业合作

社

933205815837702099 许保根
13773063259

喷杆喷雾机(南通广

益
3WPZ-500K 1 3 3 18.8

太仓市金果农
场专业合作社

浏河镇东仓村 93320585MA1NTBEC5X
仇刚

13915793715

喷杆式喷雾机（东风
井关农业机械有限公

司）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 18.9

太仓市金果农
场专业合作社

浏河镇东仓村 93320585MA1NTBEC5X
仇刚

13915793715

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市金果农
场专业合作社

浏河镇东仓村 93320585MA1NTBEC5X
仇刚

13915793715

喷杆式喷雾机（东风
井关农业机械有限公

司）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 17.9

太仓市怡源农
场专业合作社

浏河镇闸北村 93320585586611254H
马建友

13182685168

喷杆式喷雾机（东风
井关农业机械有限公

司）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 18.9

常
熟
市

张
家
港
市

凤凰镇

太
仓
市

浏河镇

— 5 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

太仓市怡源农
场专业合作社

浏河镇闸北村 93320585586611254H
马建友

13182685168

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市新闸农
场专业合作社

浏河镇新闸村 93320585581052940K
顾解龙

13372110086

喷杆式喷雾机（东风
井关农业机械有限公

司）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 18.9

太仓市新闸农
场专业合作社

浏河镇新闸村 93320585581052940K
顾解龙

13372110086

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市浏河宜
新园农场专业

合作社

浏河镇新塘村 93320585586621444K
沈建新

13814587550

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市浏河镇
斑竹园农机专

业合作社

浏河镇万安村 93320585691314550J
严利明

13862299028

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市高桥农
场专业合作社

浏河镇张桥村 93320585586660267B
马宏飞

13952420675

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓滨江农场
专业合作社

浏河镇浏南村 93320585595641199J
金球

13962402338

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市浩宇农
机专业合作社

浏河镇何桥村 93320585067617670J
陆健

13906222975

条播机（太仓市项氏
农机有限公司）

2BFG-10(8)-230 1 0.5 0.5 2.6

太仓市浮桥农
业专业合作联

社

太仓市浮桥镇
中小企业创业

园

93320585MAIP7NHMOP
陆建革

13706241140

喷杆喷雾机（吉亿
丰）

3WP-500CN 2 3 6 43.7

太仓市鸿昇农
场专业合作社

太仓市浮桥镇
三市村

93320585561804527Q
陆建军

13962620503
喷杆喷雾机（洋马） 3WP-600 1 3 3 18.8

太仓市丰稔种
蒜种植专业合

作社

太仓市浮桥镇
新港公路168号

93320585313756669N
朱俊文

13918045191
喷杆喷雾机（井关）

3WP-500A(JKB18C-

DP5YM)
1 3 3 18.9

太仓市联新农
场专业合作社

璜泾新联村 93320585564262364B
严建良

13906221698
喷杆喷雾机（洋马） 3WP-600 2 3 6 37.6

太仓市联新农
场专业合作社

璜泾新联村 93320585564262364B
严建良

13906221698
喷杆喷雾机（井关） 3WP-500A 2 3 6 35.8

太
仓
市

璜泾镇

浮桥镇

浏河镇

— 6 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

太仓市璜泾雅
新农机作业专

业合作社
璜泾雅鹿村 93320585589996700Q

许立
15250588625

喷杆喷雾机（广益） 3WP-500 1 3 3 18.8

太仓市璜泾新
乐农机作业专

业合作社
璜泾新华村 93320585072731937Y

瞿振
15062591007

喷杆喷雾机（洋马） 3WP-600 1 3 3 18.8

太仓市秀兴农
场专业合作社

璜泾王秀村 933205855642564079
吴惠良

13063747392
喷杆喷雾机（洋马） 3WP-600 1 3 3 18.8

太仓市璜泾孙
桥农机作业专

业合作社
璜泾孙桥村 933205855899980365

徐怀中
18913780760

喷杆喷雾机（洋马） 3WP-600 1 3 3 18.8

太仓市鹿杨蔬
果生产专业合

作社
璜泾雅鹿村 93320585684905491K

高建强
13809051603

喷杆喷雾机（井关） 3WP-500A 1 3 3 15.8

太仓市璜泾杨
漕农机专业合

作社
璜泾杨漕村 93320585679849827U

李健
13141811888

喷杆喷雾机（广益） 3WP-500 1 3 3 18.8

太仓市小桥农
场专业合作社

娄东街道小桥
村

93320585579474343J
顾彬

15006220355

喷杆喷雾机
（吉亿丰）

3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市岳南农
场专业合作社

娄东街道岳南
村

933205855795289707
龚列

13862286017
条播机（太仓项氏） 2BFG-10（8）230 2 0.5 1 5.2

太仓市聚丰农
场专业合作社

沙溪渠泾村 93320585555877025Q
潘志强

13776179803
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市聚丰农
场专业合作社

沙溪渠泾村 93320585555877025Q
潘志强

13776179803
条播机（太仓项氏） 2BFG-（10） 2 0.5 1 5.2

太仓市胜利农
场专业合作社

沙溪胜利村 93320585558086026A
王增强

18915776505
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市庄西农
机专业合作社

沙溪庄西村 93320585064598865C
徐峰

18550037896
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

沙溪镇

太
仓
市

璜泾镇

娄东街道

— 7 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

太仓市岳西农
场专业合作社

沙溪塘桥村 93320585582296349L
李鹤

18915572398
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市凡山农
场专业合作社

沙溪凡山村 93320585581035753Q
顾金元

13815278703
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.8

太仓市泰西农
场专业合作社

沙溪泰西村 93320585569170071P
陆建国

13962604780
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市泰西农
场专业合作社

沙溪泰西村 93320585569170071P
陆建国

13962604780
条播机（太仓项氏） 2BFG-（10） 2 0.5 1 5.2

太仓市洪泾农
机专业合作社

沙溪洪泾村 93320585056635080A
闻斌

13814585178
喷雾机（吉亿丰） 3WP-500CN 1 3 3 21.85

太仓市泥桥农
机专业合作社

沙溪泥桥村 93320585069503554C
顾永林

13962618136
条播机（太仓项氏） 2BFG-（10） 3 0.5 1.5 7.8

黎里镇长胜村
吴江市汾湖长
胜农地股份专

业合作社

93320509058645418L
柳耿惠

13606253632
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇秋田村
吴江汾湖秋丰
农机服务专业

合作社

933205096849294266
张夫荣

13706252283
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇元荡村
吴江市汾湖元
荡农地股份专

业合作社

9332050905666077XU
任亚平

13801550555
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇永新村
吴江市汾湖春
风农机服务专

业合作社

93320509592547316G
张春东

13616257775
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇新钢村
吴江市汾湖新
钢农机服务专

业合作社

933205096944519568
姚国其

13913050810
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇

吴
江
区

太
仓
市

沙溪镇

— 8 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

黎里镇红旗村
吴江市汾湖红
旗农地股份专

业合作社

933205090586097323
沈跃文

13771685866
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇大潮村
吴江市汾湖大
潮丰泽农机专

业合作社

93320509598601766R
夏雪根

13913062981
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)(230) 1 0.5 0.5 2.8

平望镇三官桥
村

吴江市平望镇
三官桥粮油专

业合作社

93320509051850099N
周振东

15962577918
条播机（太仓项氏） 2BFG-10（8）230 1 0.5 0.5 2.8

平望镇龙南村 李关勤 320525196309045335 13951129926 条播机（太仓项氏） 2BFG-10（8）230 1 0.5 0.5 2.8

平望镇庙头村
吴江市平望强
村粮油专业合

作社

93320509696725869N
沈建华

13511617513

热泵热风炉（南京同
立）

TLGR120 6 1 6 51.6

平望镇庙头村
吴江市平望强
村粮油专业合

作社

93320509696725869N
沈建华

13511617513

批处理量10-20吨循

环式粮食烘干机（三
久）

NER PR0120-100H 6 3 18 79.2

七都镇 七都镇群幸村
吴江市七都兴
农粮油专业合

作社

93320509692133241T
张倩

15805827472
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 2 0.5 1 5.6

盛泽镇前跃村 沈阿金 320525195309115618
沈阿金

13962589593
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇前跃村 徐马根 320525194911095635
徐马根

15952457338
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇北角村 施云泉 32052519660506563X
施云泉

17715565333
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇幸福村 陆剑荣 320525195911295615
陆剑荣

13621579960
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇幸福村 史德林 320525195409095634
史德林

13912715759
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇幸福村 张正华 320525195603265633
张正华

18912735899
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(12)230 1 0.5 0.5 2.8

盛泽镇龙北村 堵坤华 32052519620809623X
堵坤华

18962565704
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

黎里镇

平望镇

盛泽镇

吴
江
区

— 9 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

盛泽镇群铁村 高福泉 320525196206135610
高福泉

13906255472
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇齐心村
吴江市震泽齐
心粮食生产专

业合作社

93320509694451593C
朱建芳

13912763100

低温烘干机（上海三
久）

NEWPRO60-85H 2 3 6 22.6

震泽镇永乐村 陆建新 320525196802031519
陆建新

13862530533
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 2 0.5 1 5.6

震泽镇兴华村 潘建明 320525197712241517
潘建明

15851691776
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇三扇村 潘锦明 320525195501051538
潘锦明

13962589020
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 2 0.5 1 5.6

震泽镇长家湾
村

沈连山 320525195502206511
沈连山

13338012352
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇龙降桥
村

沈叶锋 320525197111116518
沈叶锋

13701552899
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 2 0.5 1 5.6

震泽镇曹村村
吴江区震泽镇
稼丰家庭农场

92320509MA1NL1NP8A
陆金山

18962503408
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇夏家斗
村

吴江区震泽镇
瑞粒家庭农场

92320509MA1PUFM57W
沈财林

13771698790
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 3 0.5 1.5 8.4

震泽镇林港村
吴江市震泽枫
林农机专业合

作社

933205095986242046
王顺甫

13912731527
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇龙降桥
村

吴江市震泽龙
降桥农机专业

合作社

933205096925939696
朱姚洪

13771630308
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇三扇村
吴江市震泽三
扇农机专业合

作社

93320509693328622A
吴小羊

13862519996
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

震泽镇林港村 许火荣 320525195907116530
许火荣

18862353877
条播机（太仓项氏） 2BFG－10(8)230 1 0.5 0.5 2.8

桃源镇 桃源镇新和村
苏州市绿景农
机专业合作社

93320509MAINPHLA89
徐建华

13732657591
条播机（太仓项氏） 2BFG-10(8)230 2 0.5 1 5.6

盛泽镇吴
江
区

— 10 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话 机具品目(品牌) 机具型号 数量
单台
补贴

总补
贴额

最终销售
总价

横泾 新路村
苏州市吴中区
横泾齐路农机
专业合作社

93320506339009493L
翁燕国

13771708883

喷杆喷雾机
（井关）

3WP-500A 1 3 3 16.5

临湖 石塘村

苏州市吴中区
临湖镇临农农
机服务专业合

作社

93320506302259317D
陆晓华

15850069868

谷物烘干机
（宁波天海）

5HXRG-100 20 3 60 410

合计 136 155.4 250.4 1523.58

吴
中
区

— 11 —

附件3

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话
机具品目(品

牌)
机具型号 数量 单台补贴 总补贴额

最终销售
总价

海虞镇 海虞徐桥村
常熟市海虞镇徐桥农

地股份合作社

93320581MA1

MGEW32N

朱健

52620870

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 2 0.3 0.6 2.16

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇福寿村

（13）陆房水渠33号
杨惠东

320520196810

112931

杨惠东
13915612887

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇车路坝

村（23）西水渠6号
周永新

320520196906

132910

周永新
15051778730

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇新裕村

王家（9）长泾巷后42号
邹卫中

320520196812

112011

邹卫中
13041826936

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇新巷村

（21）西袁巷10号
薛满春

320520197502

092013

薛满春
13962485767

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇新巷村

（21）西袁巷10号
薛满春

320520197502

092013

薛满春
13962485767

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

海虞镇
江苏省常熟市海虞镇七峰村

（30）下塔山38号
许建新

320520196907

10433X

许建新
13160126676

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇新鑫村

(32)瓦雪坝19号
沈利

320520197610

242058

沈利
13773075477

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇河金村

（13）黄草塘11号
徐明虎

320520197411

172958

徐明虎
13962388114

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇新裕村
老宅（15）王家塘西33号

黄德堂
320520196310

102032

黄德堂
15850828073

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

2018年苏州市农机奖补汇总表（深翻犁）

常
熟
市

单位：万元

— 12 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话
机具品目(品

牌)
机具型号 数量 单台补贴 总补贴额

最终销售
总价

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇张村村

（2）盘水院26号
苏卫东

320520196907

082919

苏卫东
13773058744

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇山鑫村

（1）褚家塘9号
褚惠良

320520197205

152913

褚惠良
13616234918

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇车路坝

村（17）曹家塘6号
曹国清

320520196706

282914

曹国清
13962321627

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇南村坝

村（3）徐家宅基16号
施国清

320520196002

052918

施国清
13915647594

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇东桥村

（3）姚巷20号
郭益刃

320520197712

172919

郭益刃
13812823185

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇冶塘

（6）永宁路18-6号
周建忠

320520197703

09210X

周建忠
13083529110

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇车路坝

村（15）童庄角24号
方明军

320520197104

062919

方明军
13915654030

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇家鑫村

（17）小桥头24号
周志刚

320520196301

292911

周志刚
13915612517

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇福寿村

（7）杨家水渠33号
林戟

320520197012

122910

林戟
13962368266

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇车路坝

村（16）吴效庄31号
王军

320520197107

102912

王军
13962496413

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇
江苏省常熟市尚湖镇山鑫村

（2）樊庄67号
樊金龙

320520195403

022918

樊金龙
13182648311

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-1022 1 0.3 0.3 1.16

尚湖镇 江苏省常熟市尚湖镇练南村 尤祖兴
320520195705

231811

尤祖兴
17706232595

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-922 1 0.3 0.3 1.08

尚湖镇 常熟市尚湖镇练南社区
常熟市尚湖镇练南社

区股份合作社

933205815986

2989XB

浦明华
17706232539

圆盘犁（江
苏神农）

1LYQ-1022 1 0.3 0.3 1.16

常
熟
市

— 13 —

市、区 乡镇 地址 名称 证号 联系人及电话
机具品目(品

牌)
机具型号 数量 单台补贴 总补贴额

最终销售
总价

北桥街道 北桥街道漕湖村
苏州市相城区漕湖农
业机械专业合作社

933205073237

005114

王越
13814828742

圆盘犁（常
州汉森）

ILYQ-1030 1 0.7 0.7 2.5

望亭镇 项路
苏州市望亭董巷家庭

农场

913205070710

36342H

冯海民
13222296996

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 2 0.3 0.6 2.3

望亭镇 新埂 惠其良
320524196512

292175

惠其良
13812664998

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.15

望亭镇 迎湖
苏州市相城区金香溢
农机服务专业合作社

933205076967

62694B

朱赟德
18015518883

圆盘犁（常
州汉森）

汉森ILQ-

1030
1 0.7 0.7 2.3

望亭镇 项路
苏州市巨庄生态农场
农机服务专业合作社

933205075810

05423E

朱伟定
13906213818

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.08

望亭镇 项路
苏州市巨庄生态农场
农机服务专业合作社

933205075810

05423E

朱伟定
13906213818

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.15

望亭镇 项路 鲁永华
320524196709

132116

鲁永华

13862083793
圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.15

望亭镇 新埂 施兴才
320524195605

16213X

施兴才
13812768439

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.08

望亭镇 项路 吴仁清
320524196207

172118

吴仁清
13912798196

圆盘犁(旋旺) 1LYQ-925 1 0.3 0.3 1.08

望亭镇 新埂 施兴才
320524195605

16213X

施兴才
13812768439

铧犁(淮安大

地）
430 1 0.1 0.1 0.4

合计 11.1 40.27

相
城
区

— 14 —

苏州市农业委员会办公室           2018 年 12 月 12 日印发